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Konferencja podsumowująca projekt unijny "Nauczyciel Przyszłości"

 

Wyższa Szkoła Nauk Społecznych i Technicznych W Radomiu

serdecznie zaprasza na konferencję podsumowującą projekt

unijny „Nauczyciel Przyszłości” pt. „Nauczyciel Przyszłości –

Podniesienie Jakości Kształcenia” która odbędzie się w dniu 15

grudnia 2012 r. o  godz. 10:00 w siedzibie uczelni w Radomiu

przy ul. Wodnej 13/21. Udział w konferencji jest bezpłatny.

Więcej…

 Student WSNSiT wśród najlepszych w Polsce!

Pan Karol Senderowicz, student na kierunku Zdrow ie

Publiczne (studia magisterskie) otrzymał stypendium Ministra

Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne wyniki w  nauce

przyznane na rok akademicki 2012/13. Serdecznie

gratulujemy! Już trzeci rok z rzędu WSNSiT może się

pochwalić stypendystami Ministra Nauki i Szkolnictwa

Wyższego! Minister prof. Barbara Kudrycka każdego roku

przyznaje stypendia za wybitne osiągnięcia, do których zaliczyć

można wysoką średnią ocen, działalność badawczą oraz posiadane publikacje.

 Udział WSNSiT w akcji charytatywnej „Przyjaciele Dzieciom” – Malowanie Bombek!

9 grudnia 2012 r. w Teatrze Powszechnym w Radomiu

odbyła się tradycyjna już akcja charytatywna, do udziału w

której Prezydent Radomia Andrzej Kosztowniak zaprosił

znanych Radomian oraz instytucje, których działalność jest

znana mieszkańcom Radomia. W  tą wyjątkową akcję

charytatywną włączyła się także, jak co roku, Wyższa Szkoła

Nauk Społecznych i Technicznych, której reprezentanci –

Małgorzata Milczarska oraz studenci – przygotowali

w łasnoręcznie kolorową bombkę. Przygotowane bombki zostaną zlicytowane, a uzyskane w ten

sposób fundusze wspomogą Oratoryjne Stowarzyszenie „Radość” w Radomiu.

 

Więcej…

 Ogólnopolska konferencja naukowa „Prawo pracy czynnikiem skutecznego kierowania
ludźmi”

8 grudnia 2012 r. na Wydziale Nauk Społecznych WSNSiT

odbyła się Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. „Prawo

pracy czynnikiem skutecznego kierowania ludźmi”.

Konferencja skierowana  była do osób kierujących

personelem, pracowników służb kadrowych i księgowych,

pracowników Państwowej Inspekcji Pracy oraz wszystkich

innych zainteresowanych problematyką prawa pracy i HRM

(Human Resources Management).

Więcej…

 Warsztaty „Jak walczyć z depresją?”

Warsztatami „jak walczyć z depresją?” poprowadzonymi przez

dr Ewę Marat – psycholog i wykładowcę akademickiego –

rozpoczęto cykl spotkań prozdrowotnych w ramach

powołanej na uczelni Akademii Zdrow ia. Warsztaty odbyły się

w niedzielę 2 grudnia w siedzibie uczelni. Słuchaczy przyw itały

inicjatorki Akademii Zdrow ia doktor Beata Trzpil-Zw ierzyk,

prodziekan Wydziału Nauk o Zdrow iu i Edyta Sieradz-

Gnatowska, przewodnicząca Studenckiego Koła Naukowego

Sanitat is. Prowadząca warsztaty dr Ewa Marat opowiedziała uczestnikom spotkania o zaburzeniach

nastroju, ich przyczynach, objawach, diagnozowaniu i leczeniu. Nie zabrakło także informacji o

sezonowej depresji, z którą boryka się coraz w ięcej osób. Każdy uczestnik spotkania mógł

indywidualnie porozmawiać z psychologiem i uzyskać poradę.

Więcej…
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Więcej…

 Zabawa mikołajkowa 2012 dla najmłodszych!

W dniu 5 grudnia 2012 r. Wyższa Szkoła Nauk Społecznych i

Technicznych zorganizowała zabawę z okazji św. Mikołaja dla

praw ie 70 dzieci. Podczas mikołajkowej imprezy dzieci

uczestniczyły w różnych zabawach zorganizowanych przez

studentów WSNSiT Uwieńczeniem zabawy był Mikołaj, który

rozdał dla wszystkich dzieci podarunki. Każde dziecko mogło

się oczyw iście sfotografować z Mikołajem.

 

Więcej…

 Wystawa "Od poczęcia jestem człow iekiem"

Koło Naukowe "Sanitat is" Wydziału Nauk o Zdrow iu Wyższej

Szkoły Nauk Społecznych i Technicznych w Radomiu we

współpracy z  Zakonem Rycerzy Jana Pawła II w Warszaw ie

zaprasza wszystkich chętnych do obejrzenia wystawy pod

tytułem  „ Od poczęcia jestem człowiekiem”. Od kilku lat

gości ona  w różnych miastach kraju. Dzięki życzliwości Rycerzy

zaw itała teraz także do naszego miasta.

Więcej…

 Więcej artykułów…
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